様式第１号(第８条関係)
真庭市省エネ対応機器導入補助金交付申請書
　　年　　月　　日
真庭市長　　様
　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　（世帯主）氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　真庭市省エネ対応機器導入補助金交付規程第８条の規定により、真庭市省エネ対応機器導入補助金の交付を申請します。
	機器種類
※該当する項目に☑
	□エアコン　　□照明器具　　□テレビ
□冷蔵庫　　　□冷凍庫　　　□電気便座
	購入予定数
	点

	メーカー・機種名

	機種型番

	本製品の省エネ
基準達成率
	％

	購入予定額(税込み)
	　　　　　　　　　　　　　　円

	購入予定店舗
(事業者)名

	購入予定店舗
(事業者)住所
	真庭市

１　購入予定の省エネ対応機器(機器の種類ごとに分けて記入してください。)

※複数購入の場合、別紙に上記内容を記載の上提出してください。
　　購入予定額(税抜き)　　　計　　　　　　　　　　　　　円　×１／４

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　 円(1,000円未満切捨て、上限５万円)

３　添付書類

□　世帯票(世帯全員の住民票)の写し
□　世帯主の真庭市税の完納証明書
□　補助対象経費が確認できる書類
□　省エネ基準達成率が確認できる書類
[bookmark: _GoBack]□　その他市長が必要と認める書類
様式第１号別紙
機器の種類ごとに分けて記入してください。
	機器種類
※該当する項目に☑
	□エアコン　　□照明器具　　□テレビ
□冷蔵庫　　　□冷凍庫　　　□電気便座
	購入予定数
	点

	メーカー・機種名

	機種型番

	本製品の省エネ
基準達成率
	％

	購入予定額(税込み)
	　　　　　　　　　　　　　　円

	購入予定店舗
(事業者)名

	購入予定店舗
(事業者)住所
	真庭市

	機器種類
※該当する項目に☑
	□エアコン　　□照明器具　　□テレビ
□冷蔵庫　　　□冷凍庫　　　□電気便座
	購入予定数
	点

	メーカー・機種名

	機種型番

	本製品の省エネ
基準達成率
	％

	購入予定額(税込み)
	　　　　　　　　　　　　　　円

	購入予定店舗
(事業者)名

	購入予定店舗
(事業者)住所
	真庭市

	機器種類
※該当する項目に☑
	□エアコン　　□照明器具　　□テレビ
□冷蔵庫　　　□冷凍庫　　　□電気便座
	購入予定数
	点

	メーカー・機種名

	機種型番

	本製品の省エネ
基準達成率
	％

	購入予定額(税込み)
	　　　　　　　　　　　　　　円

	購入予定店舗
(事業者)名

	購入予定店舗
(事業者)住所
	真庭市